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АГЕНДА
Еднодневен семинар:

ПРИСТАП ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА РИЗИЦИ ОД  ХЕМИСКИ СУПСТАНЦИИ

(Намалување на ризици од влијанието на хемиски супстанции во работната средина)

19 април 2017 година

10:00 – 15:30 часот

Стопанска комора на Македонија, сала 1 на 5 кат

	Име на компанијата:
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /мобилен:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:               1.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	


	Вкупна  котизација
	( 5.310 денари за 1 учесник

      (4.500+ДДВ)
	Фирми членки на Комората

	
	( 6.490 денари за 1 учесник

      (5.500+ДДВ)
	Фирми нечленки на Комората


Сите заинтересирани учесници за овој семинар можат да се пријават најдоцна до 13 февруари 2017 година.
 
Контакт:
Елизабета А. Ефтимова


  
Михајло Донев
 
Телефон: 02 32 44 074



Телефон: 02 32 44 067
beti@mchamber.mk      

                        mihajlo@mchamber.mk                
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